

Referat af ordinær generalforsamling i
Antenneforeningen Holluf Pile
onsdag d. 4. marts 2014

Der var fremmødt 61 stemmeberettigede medlemmer, og der blev medbragt 3 gyldige fuldmagter.

(Bestyrelsen ønsker i denne forbindelse at bemærke, at jvnf. foreningens vedtægter kan hver husstand der møder op, kun medbringe én fuldmagt. Ligeledes skal det nævnes, at da en fuldmagt er et personligt dokument, kan det ikke overgives til 3. person.)

Pkt. 0.

Formanden byder velkommen til generalforsamlingen år 2014, og gik straks over til Pkt. 1 i flg. den udsendte dagsorden; valg af dirigent og referent.

Pkt. 1.

Valg af dirigent: Bestyrelsen foreslog Jan Hansen, HK 347 – valgt uden modkandidater.

Valg af referent: Bestyrelsen foreslog foreningens sekretær Steen Birketoft - valgt uden modkandidater.

Dirigenten takkede for valget, og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt jfr. foreningens vedtægter, og derfor beslutningsdygtig. Ligeledes at de forslag der var medtaget på generalforsamlingen, var modtaget rettidigt.

Pkt. 2.

Bestyrelsens beretning for 2013:

Formanden (: FM) aflagde beretning for det forløbne år.

Spørgsmål til beretningen:

- **KK 73** Gav udtryk for at det var en ærlig beretning = ønskede ikke at kritisere bestyrelsen, men bestemt at kritisere Stofa: Der er meget flimrer på skærmen og det er der flere medlemmer der har. Ønsker at man bliver "sat fri" fra kontrakten fra Stofa – og lader medlemmerne selv vælge "a la carte" som f.eks. Glentevejens Antennelaug.
- **HK 45:** Hvor længe hænger vi på Stofa? **FM** = der er pt 2 års opsigelse (indtil 1/12 2015).
- **HK 232:** Hvor lang er kontrakten løbende? **FM** = den løber til d. 1/12 2015 – og så med et opsigelsesvarsel på 1 år derfra.

Dirigenten konstaterede herefter at der ikke var yderligere spørgsmål til beretning, og denne blev dermed enstemmigt godkendt.

Pkt. 3.

Aflæggelse af regnskab for 2013:

Kassereren (: KASS) oplyste at regnskabet for 2013 var delt ud til samtlige medlemmer sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. KASS gennemgik herefter hovedpunkterne i regnskabet.

Der var følgende spørgsmål til regnskabet:

- **VK 63:** Hvordan kan man holde 7 bestyrelsesmøder for 9.000,- kr.?
- **Kass:** Der er 150,- til det medlem der afholder møderne, og desuden er der julefrokost 1 x årligt.

Der var ikke yderligere spørgsmål til regnskabet, og dirigenten kunne dermed konstatere, at det var én stemme imod regnskabet. Dette blev således vedtaget.

